



علیرضا معرفت، مدیرعامل بانک سامان:

تلاش خبرنگاران به  
تصمیم‌گیری‌های صحیح در  
حوزه‌های مختلف کمک می‌کند

۰۳

# جمله

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

سلمان ذاکر، نماینده ادوار مجلس در گفت و گو با جمله:



دولت با استفاده از  
منابع داخلی اقتصاد  
را به سامان برساند

۰۲



سال هشتم - شماره ۱۸۶۰ - صفحه ۴ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ - ۳ صفر ۱۴۴۶ قمری - ۱۸ اگوست ۲۰۲۴



گزارش جمله از کاهش کیفیت غذایی مردم در سایه واردات بی برنامه؛

# آب رفتن برنج ایرانی در سفره ایرانیان

صفحه ۳

مدیرعامل بانک مسکن در نشست صمیمانه با همکاران بازنشسته مطرح کرد:  
**تاکید بر اجرای مصوبات شورای عالی بانک‌ها در بانک مسکن**

یادداشت جمله / حشمت‌الله فلاحت‌پیشه  
**فرصت تنش‌زدایی را از دست ندهید**

با گذشت نزدیک به یکسال از وعده واردات اتوبوس‌های برقی هنوز خبری از این ناوگان نیست؛  
**سپردن اتوبوس‌های برقی به باد فراموشی**

محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور؛  
**نباید با مردم برخورد خشن شود**

دستوررییس جمهور به دستگاه‌های دولتی؛

## تمام شکایت‌ها از رسانه‌ها را پس بگیرید

بنا به درخواست انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران از مسعود پزشکیان رییس جمهوری کشور و موافقت صورت گرفته، تمامی شکایت‌های حقوقی دستگاه‌های دولتی از خبرنگاران پس گرفته می‌شود. هفته پیش انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران طی نامه‌ای از رییس جمهوری درخواست کرد که همزمان با روز خبرنگار و با توجه به شعارهای انتخاباتی مسعود پزشکیان در شروع دولت چهاردهم شکایت‌های دوایر دولتی از خبرنگاران پس گرفته شود. امروز مطلع شدیم رییس جمهوری با این تقاضا موافقت کرده‌اند...



۰۲



بسم الله الرحمن الرحيم

فرارسیدن هفدهم مرداد ماه سالروز شهادت شهید محمود صارمی، خبرنگار شجاع و دلاور خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران که **روز خبرنگار** و هنگامه تجلیل از مجاهدان عرصه خبر و رسانه نام گرفته است را گرمی داشته و این روز را به آحاد خبرنگاران متعهد و رسالت شناس میهن اسلامی تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

بی تردید نقش آفرینی‌های سترگ و قابل ستایش اصحاب خبر و رسانه در آگاهی بخشی جامعه و تزریق روح دانایی و توانایی به افکار عمومی که با معرفت، مهارت، تدبیر، خلاقیت، ابتکار، هوشمندی، هوشیاری و رفتار و اخلاق حرفه ای همراه بوده و مردمان میهن عزیزمان را در مسیر پیشرفت، تعالی و اقتدار به پیش می‌برد؛ پشتوانه مطمئنی برای جلوگیری از سایه افکنی پدیده شوم غفلت و بی خبری بر سپهر ایران زمین به شمار می رود.

بدینوسیله فرصت را مغتنم شمرده و ضمن تبریک و تهنیت صمیمانه روز خبرنگار به آحاد اصحاب رسانه متعهد و رسالت شناس میهن اسلامی؛ از همت و تلاش‌های ارزنده یکایک فعالان ارجمند جامعه رسانه ای ایران عزیز، به ویژه خبرنگاران ساعی و فعال در استان مازندران، در به تصویر کشاندن خدمات گسترده و متنوع بانک سپه بعنوان نخستین بانک ایرانی در شبکه بانکی کشور و نیز تحکیم اعتبار و منزلت این مجموعه خدمتگزار و اصیل، قدردانی می‌نمایم.



دلاور نقدی / مدیر شعب بانک سپه منطقه مازندران

۱۷ مردادماه  
روز خبرنگار گرامیباد



بیمه ملت Mellat Insurance  
mellatinsurance\_official

## خبرنگار



**پیام مشترک مهندس کبود، شهردار دبیر خاکپور، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر سرخ رود بمناسبت ۱۷ مردادماه روز خبرنگار:**

بسم رب المصلحین و الصدیقین

هفدهم مردادماه روز بزرگ و سترگ خبرنگار به مناسبت سالروز شهادت شهید محمود صارمی نامگذاری شده است؛ این روز فرصت مغتنمی است که از زحمات بی دریغ اصحاب قلم تشکر و قدردانی شود. این روز شکوهمند را که روز حق‌گویی و حق‌جویی و روز پاسداشت قلم است به همه خبرنگاران، نویسندگان و روزنامه‌نگاران، صاحبان اندیشه و قلم در عرصه اطلاع‌رسانی تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

این روز، یادآور حماسه آفرینی‌های آن‌هایی است که بقای حقیقت را به بقای خود ترجیح دادند و بر سرحرفه خویش با هیچ صاحب‌زر و زوری معامله نکرده‌اند و اصول انقلابی خود را که همان دفاع از مظلومان و انعکاس درد و رنج آنان است، بهتر از گذشته انجام می‌دهند. امید است با استعانت و توکل به خداوند متعال در انجام رسالت آگاهی‌بخشی و شفاف‌سازی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه موفق و موید باشید.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی سرخ رود

جمله ONLINE  
موسسه فرهنگی-رسانه‌ای کلبه‌نماید



اخبار

## رشد بی‌سابقه بانک دی در خدمات بانکداری نوین

توجه ویژه بانک دی بر توسعه خدمات بانکداری الکترونیک طی سال‌های اخیر، نتایج مطلوبی به همراه داشته است. به گزارش بازار، روابط عمومی بانک دی اعلام کرد: با توسعه خدمات بانکداری الکترونیک، نه تنها سرعت و دقت خدمات‌رسانی به مشتریان افزایش یافته بلکه هزینه‌های بانکداری نیز کاهش یافته است و از این‌رو می‌توان ادامه این روند را هم به نفع مشتریان و هم به نفع بانک ارزیابی کرد. تازه‌ترین اطلاعات از عملکرد بانک دی در حوزه بانکداری الکترونیک نشان می‌دهد تعداد کاربران بانکداری الکترونیک این بانک طی ۳ سال گذشته، ۳۵ درصد رشد داشته و تا پایان سال گذشته، بیش از یک میلیون و ۲۵۱ هزار کاربر از این خدمات بانک استفاده کرده‌اند. همچنین متوسط تراکنش‌های ماهانه خدمات نوین بانک دی، طی این مدت بیش از ۱۴۳ هزار رشد داشته است. ثبت ۵۲.۵ میلیون تراکنش در سامانه‌های خدمات نوین، از اعتماد مشتریان به این خدمات و نیز فعالیت مطلوب بانک در این حوزه حکایت دارد. اکنون سامانه‌های «دی نت» و «دی جت» بر روی تلفن‌های همراه مشتریان، خدمات بانکی ارائه می‌کنند. همچنین انواع سامانه‌های خودپرداز، خودگردان، CASHLESS، کارت‌خوان و ... بانک دی، به مشتریان نظام بانکی خدمات بانکداری مدرن ارائه می‌کنند.

## اقدام نوع‌دوستانه اهدای خون توسط کارکنان بانک رفاه کارگران

کارکنان بانک رفاه کارگران با هدف یاری‌رساندن به بیماران نیازمند با استقبال گسترده در امر نوع‌دوستانه اهدای خون مشارکت کردند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این اقدام انسان‌دوستانه در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و با توجه به نیاز مبرم کشور به فرآورده‌های خونی عملیاتی شد که طی آن کارکنان بانک رفاه کارگران روزهای شنبه و یکشنبه ۱۳ و ۱۴ مرداد ماه با استقرار تیم خون‌گیری سازمان انتقال خون در ساختمان‌های ستادی این بانک در محیطی کاملا بهداشتی و با رعایت دستورالعمل‌های مرتبط، خون خود را اهداء کردند. شایان ذکر است، بانک رفاه کارکنان یکی از بانک‌های پیشرو کشور در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی محسوب می‌شود و مشارکت در ترویج فرهنگ اهدای خون از جمله مصادیق مشهود اقدامات مهروروانه کارکنان این بانک در این حوزه است که در سال‌های اخیر به دفعات تکرار شده است.

## صدور مجوز فعالیت شرکت معتمد ارائه دهنده خدمات مالیاتی برای شرکت معتمد ملل شریف

شرکت معتمد ملل شریف به شماره ثبت ۶۲۱۳۲۶ (با نام تجاری معتمد من) به آدرس: www.mymotamed.ir بازدید همین مجوز فعالیت شرکت معتمد نوع اول مرکز تنظیم مقررات، نظام پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه‌ی مودیان وزارت امور اقتصادی و دارایی را کسب نمود. این مجوز (مجوز فعالیت شرکت معتمد نوع اول) برای شرکت معتمد ملل شریف به منظور ارائه خدمات در حوزه‌هایی چون نصب، راه اندازی، پیکربندی، ارائه پشتیبانی و تأمین تجهیزات مورد نیاز صدور صورت‌حساب الکترونیکی و همچنین صدور، نگهداری، جمع‌آوری و ارسال اطلاعات این صورت‌حساب‌ها به سازمان امور مالیاتی کشور صادر شده است. به موجب صدور این مجوز، مودیان در جریان اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان می‌توانند به منظور انجام تکالیف قانونی خود از خدمات شرکت معتمد ملل شریف در زمینه‌های مورد اشاره استفاده نمایند. برای مشاهده لیست آسامی شرکت‌های معتمد، به درگاه ملی مالیات به آدرس https://www.intamedia.ir مراجعه نمایید.

## وام ۵ میلیاردی بانک توسعه تعاون با سه ماه تنفس

افرادی که صاحب حرقه خاصی بوده و در بخش تولیدی یا خدماتی کار می‌کنند، می‌توانند از طرح تسهیلاتی «حاتم ۲» بانک توسعه تعاون استفاده کنند. به گزارش بازار، سقف این وام ۵ میلیارد تومان بوده و تنها به آن دسته از افرادی تعلق می‌گیرد که در یکی از شعب بانک توسعه تعاون سپرده قرض الحسنه داشته باشند. شرایط دریافت وام متقاضی باید اعتبار شغلی و جواز کسب و سند ملکی داشته باشند. حداکثر مدت زمان برای بازپرداخت این تسهیلات ۴۸ ماه اعلام شده است. حداکثر فاصله پرداخت اقساط به سه ماه می‌رسد. سود این وام ۲۳ درصد اعلام شده است. درخواست این وام و سپری کردن فرآیند آن شرایط پیچیده‌ای ندارد. متقاضی وام باید مدارک هویتی و وثیقه‌های لازم ارائه شود. متقاضی نباید کارنامه سیاه بانکی داشته باشد. اقساط و میزان سود ۱- مبلغ هر قسط به ۱۶۰ میلیون و ۲۵۷ هزار و ۳۵۸ تومان می‌رسد. ۲- کل سود تسهیلات این مبلغ وام ۲ میلیارد و ۶۹۲ میلیون و ۳۵۳ هزار و ۱۷۱ تومان است. ۳- مجموع رقم وام و سود آن نیز ۷ میلیارد و ۷۰۵ میلیون و ۳۱۳ هزار و ۱۷۱ تومان خواهد بود.



# گزارش «جمله» از کاهش کیفیت غذایی مردم در سایه واردات بی برنامه؛ آب رفتن برنج ایرانی در سفره ایرانیان



به معنای سوء استفاده از شرایط است. به گزارش جمله به نقل از ایستادگی انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان برنج خارجی کمبودی داشته باشیم این بازار از تنظیم خود خارج می‌شود و موجب سوء استفاده واسطه‌های برنج ایرانی می‌شود که آن‌ها را گران کنند. امیدوارم در این زمینه دولت برنامه‌ای داشته باشد که اگر به آن نقطه رسید بلافاصله دوره ممنوعیت را خارج از حدود یک الی ۲ ماه کاهش دهد که بتوانیم بخشی از نیاز جامعه را وارد کنیم و به میزان امن و بیش‌بینی شده یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن برسیم که بازار با مشکل مواجه نشود.

وی تأکید می‌کند: انتظار ما از دولت چهاردهم این است که به عنوان کالای اساسی به برنج ارز ترجیحی تخصیص دهد تا قیمت تمام شده برنج منطقی باشد و مردم بتوانند از آن استفاده کنند و این نگرانی نباید وجود داشته باشد که ممکن است با واردات به تولید داخل آسیبی وارد شود.

کشاورز معتمد است؛ اگر به اندازه کافی و با قیمت مناسبی در کشور برنج وجود داشته باشد، قیمت برنج ایرانی نیز کاهش می‌یابد و اقبال متوسط و حتی ره پایین نیز که به مصرف برنج ایرانی علاقه دارند می‌توانند از محصول ایرانی استفاده کنند و در این صورت دیگر به تولید داخل آسیبی وارد نمی‌شود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان

تخصصی ارزی واردات برنج مخالف هستند و آن را از اصلی‌ترین دلایل ماندن برنج ایرانی روی دست کشاورزان می‌دانند.

در همین رابطه نماینده بایلسر در مجلس در نطق میان دستور خود در از دیهشت ماه سال جاری گفته امروز کشاورزان در بدترین شرایط موجود در حال فعالیت کشاورزی بوده ولی باز امیدوار به فضل الهی هستند. امروز کشاورزان ما با دغدغه تأمین سوخت مواجه هستند و برای تأمین سوخت به دنبال این اداره و آن اداره می‌باشند. مشکل گرانی اسم که سر به فلک کشیده است همچنین تأمین کود یک مشکل اساسی شده است به نحوی که هنوز کود خودشان را دریافت نکردند و فصل کشاورزی در حال انجام است امروز ما نمی‌دانیم بر چه



## مدیرعامل بانک سامان: تلاش خبرنگاران به تصمیم‌گیری‌های صحیح در حوزه‌های مختلف کمک می‌کند

موفقیت آمیز در حوزه‌های مختلف کمک می‌کند. به گزارش روزنامه «جمله»، وی افزود: موفقیت‌های گروه مالی سامان مروهن تلاش‌های شبانه‌روزی خبرنگاران است که با انتشار اخبار، مدیران و تصمیم‌گیران را در حوزه‌های مختلف آگاه می‌کنند. خدمات بانکی محدود به ساعات اداری نیست و تیم‌های زیادی در طول شبانه‌روز برای ارائه خدمت به مردم تلاش می‌کنند. لذا خبرنگاران خواهشمندم تا اخبار را به شکل صحیح و دقیق منعکس کنند تا سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری کنند.

## مدیرعامل بانک سامان:

مراسم تقدیر از روز خبرنگار با حضور «علیرضا معرفت»، مدیرعامل بانک سامان و اهالی رسانه برگزار شد. معرفت در این مراسم با اشاره به نقش مهم خبرنگاران در اطلاع‌رسانی، موفقیت‌های بانک سامان را مروهن تلاش‌های بی‌وقفه آنان دانست و تشویق کرد: این تلاش‌ها به تصمیم‌گیری‌های صحیح و

## مدیرعامل بانک مسکن در نشست صمیمانه با همکاران بازنشسته مطرح کرد؛ تاکید بر اجرای مصوبات شورای عالی بانک‌ها در بانک مسکن



شفافیت در عملکرد صندوق‌های بانک به ویژه صندوق رفاه کارکنان و تأمین آتیۀ تأکید کرد و گفت: دستورات صریحی به مدیران صندوق‌ها ابلاغ کرده‌ام که محوریت آن‌ها شامل: لزوم رعایت اصل شفافیت و ارائه گزارش عملکرد ماهانه، پاسخگویی به همکاران محترم، نظارت‌پذیری، بازدهی و کارآمدی بایاست.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: برای احقاق حقوق همکاران شاغل و بازنشسته، کارگروهی متشکل از همکاران حوزه‌های نظارتی، فنی، مالی و حقوقی شامل: معاونت منابع انسانی، مدیریت امور حراست، ادارات کل بازرسی، مهندسی مالی، حسابرسی داخلی و رفاه و همچنین بازرسی ویژه مدیرعامل تشکیل شده و ابهامات صندوق رفاه کارکنان در این کارگروه مورد بررسی قرار گرفت و گزارشی مربوط به روش‌های محاسباتی مبتنی بر قانون و سایر موارد نیز در جلسه هیات مدیره بانک به تصویب رسیده و در ادامه و در حال حاضر همه مسائل حقوقی، فنی و محاسباتی صندوق تأمین آتیۀ در دست بررسی است. بنابراین تمامی حقوق همکاران عزیز شاغل و بازنشسته

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در نشست صمیمانه با بازنشستگان، بر لزوم توسعه کمی و کیفی خدمات درمانی برای همکاران شاغل و بازنشسته و برنامه‌ریزی جهت دریافت خدمات درمانی ویژه از مراکز درمانی تراز اول کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئۀ بازرسی و بازرسی در این دیدار، ضمن گفتگو و تبادل نظر با همکاران بازنشسته و پیشکسوت بانک و استماع نظرات، پیشنهادها و دغدغه‌های ایشان، دستور بررسی و پیگیری موارد مطرحه را به صورت فوری در جلسه صادر کرد.

دکتر حسینی ضمن ابراز خرسندی از ملاقات پیشکسوتان در خانه دوم خود، بر اهتمام ویژه مجموعه بانک مسکن در جهت رفع سریع نیازهای بازنشستگان تأکید کرد و افزود: در جلسات متعدد با نمایندگان محترم بازنشستگان و به ویژه هیات مدیره محترم کانون بازنشستگان بانک، بسیاری از موارد درخواست‌های مطرح شده، مورد بررسی قرار گرفته است اما به منظور حفظ تعامل و ارتباط با بازنشستگان عزیز به عنوان سرمایه‌های گرانبرد بانک مسکن و استفاده از تجارب و دانش ارزشمند آنها و بررسی موضوعات جدید، ضروری است که جلساتی به صورت ماهانه با نمایندگان محترم بازنشستگان داشته باشیم و ان‌شاءالله که خود نمایندگان نیز پیگیر برگزاری این جلسات باشند. دکتر حسینی افزود: هدف ما در بانک مسکن؛ تمام مصوبات شورای عالی بانک‌ها در حوزه‌های معیشتی و مناسبت ماه را به طور کامل اجرا می‌کند و در عین حال از همه بازنشستگان عزیز خواهش می‌کند که به عنوان یک بازاری موثری قوی، ما را در پیشبرد بهتر امور معیشتی و ارتقا، عملکرد بانک کمک نمایند. وی بر لزوم تعیین دقیق حقوق همکاران و

## حضور بیمه ما در شانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی

شرکت بیمه "ما" در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) از تاریخ ۱۹ الی ۲۲ مرداد ماه سال جاری در سالن ۷ از ساعت ۸ الی ۱۵، میزان فعالان بازار سرمایه، سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه مالی و اقتصادی است.

به گزارش روابط عمومی بیمه "ما" این شرکت در نمایشگاه امسال به همراه تیمی از کارشناسان مجرب حضور خواهد یافت و آماده تعامل حداکثری با مشتریان

## وصول کم سابقه مطالبات ارزی در بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران در ۱۰ ماه گذشته بیش از ۱۶۳ میلیون درهم از مطالبات ارزی خارج از کشور و بیش از ۳۵ هزار میلیارد ریال از مطالبات ارزی داخل کشور وصول کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، وصول مطالبات ارزی به عنوان بخش مهمی از مطالبات این بانک طی ۱۰ ماه گذشته روند پرشتاب‌تری به خود گرفته به نحوی که این مطالبات در دو بخش



